

Naturell Omega-3 1000 x120 kapsułek



Cena: 61,09 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	120 kapsułek
Podmiot odpowiedzialny	USP Zdrowie
Substancja czynna	kwasy Omega-3 (DHA), kwasy Omega-3 (EPA)
Typ produktu	suplement diety
Wiek	dorośli, dzieci
Właściwości	bez cukru / dla cukrzyków, bezglutenowy, bezlaktozowy

Opis produktu

Czy wiesz, że...

Odkrycie, jakie znaczenie mają kwasy tłuszczowe omega-3, stało się ogromnym przełomem żywieniowym, popartym licznymi badaniami naukowymi.

Udowodniono, że regularne spożywanie ryb bogatych w kwasy omega-3 przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania serca i mózgu, a także do utrzymania prawidłowego widzenia.

Kwasy tłuszczowe omega-3: właściwości:

- kwasy tłuszczowe DHA i EPA przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca (przy ilości 250 mg EPA i DHA dziennie)
- DHA przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania mózgu i utrzymania prawidłowego widzenia (przy ilości 250 mg DHA na dzień)
- kwasy omega-3 w ciąży, zwłaszcza DHA, spożywane przez matkę wspomagają prawidłowy rozwój oczu u płodu i niemowląt karmionych piersią (przy ilości 200 mg DHA dziennie ponad zalecane dzienne spożycie kwasów tłuszczowych omega-3 dla dorosłych)

Poznaj Naturell Omega-3 1000:

Naturell Omega-3 1000 zawiera wysokogatunkowy i skoncentrowany olej z małych ryb zimnowodnych, o wysokiej zawartości kwasów tłuszczowych omega-3. Preparat standaryzowany jest na zawartość minimum 65% kwasów EPA i DHA. Kwasy tłuszczowe omega-3 w Naturell Omega-3 1000 mają postać triglicerydów, czyli taką, jaka naturalnie występuje w rybach. Dzięki temu mogą być lepiej

przyswajane przez organizm człowieka. Surowcem do produkcji preparatu Naturell Omega-3 1000 są całe małe ryby, poławiane z certyfikowanych łowisk najczystszych obszarów Oceanu Spokojnego bez ich nadmiernej eksploatacji.

Nowoczesna technologia wytwarzania oleju zapewnia wyjątkową czystość i jakość kwasów omega-3 zawartych w preparacie. Ponadto ogranicza ona niekorzystny proces utleniania oleju, przez co minimalizuje rybi zapach i smak produktu mającego w składzie kwasy omega-3.

Skład:

	Jedna kapsu?ka zawiera:	Dwie kapsu?ki zawieraj?:	Trzy kapsu?ki zawieraj?:
OLEJ Z RYB 1000 MG, W TYM:	1000 mg		2000 mg
EPA - KWAS EIKOZAPENTAENOWY (33%)	330 mg		660 mg
DHA - KWAS DOKOZAHEKSAENOWY (22%)	220 mg		440 mg
INNE KWASY T?USZCZOWE Z RODZINY OMEGA-3 (10%)	100 mg		200 mg

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia:**Dzieci powy?ej 2 roku ?ycia**

1 kapsu?ka dziennie

Doro?li

2 kapsu?ki dziennie

3 kapsu?ki dziennie

Sposób użycia:

Kapsułki należy popić wodą. Preparat stosować podczas posiłku lub bezpośrednio przed nim. Dzieciom i osobom mającym trudności z połykaniem zawartość kapsułek można wycisnąć i podawać z pokarmem.